
1. DODATEK SMLOUVY O D ĺLO Č . 272 

na provedení stavebních prací (dále jen „smlouva") 

Zakázka: 

Rekonstrukce výtahu Domova d ůchodců  v Čáslavi 

OBJEDNATEL: 

Domov důchodců  Čáslav 

Sídlo: 	 Nazaret 94/3, 286 01 Čáslav 
lČ : 	 48677787 
DIČ : 	 CZ 48677787 
zastoupené: 	  

Zástupce/oprávn ěný pracovník ve věcech technickýc

Autorský dozor:  

(dále Jen „objednatel") 

ZHOTOVITEL: 

Název: 	 Realitní a stavební spole čnost s ro. 
Sídlo: 	 Fantova 693/45, Ob řany, 614 00 Brno 
Doručovací adresa: 	Žitenická 10, 286 01 Čáslav 
IČ : 	 41432037 
DIČ : 	 CZ41432037 
zapsaný v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Brn ě  pod sp. Zn. (oddíl, vložka) C90993 
bankovní spojení: 
č . účtu: 	
zastoupený: 	

(dále jen „zhotovitel") 

Objednatel a zhotovitel společně  též „smluvní strany" 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník tento dodatek 

Č . 1 ke smlouvě  o dílo Č . 272 ze dne 6.9.2016 (dále jen smlouva) pro stavbu „Rekonstrukce 

výtahu Domova důchodců  v Čáslavi". 

V souladu s bodem 16.4. smlouvy se smluvní strany dohodly na úprav ě  a dopinění Č l. 1. ‚ 4. a 

Č l. S. smlouvy následovn ě : 



1 P Ř EDM ĚT PLNÉN ĺ  

Článek 1 Předmě t pinění— do bodu 1.2. se doplňuje následující text: 

1.2. Dílo bude provedeno v rozsahu, zp ůsobem a vjakosti stanovené: 

tímto dodatkem Č . 1, který p ředmět díla rozši řuje resp. zužuje o změny odsouhlasené 
objednatelem, které jsou zapracovány do zm ěnového listu, který tvo ří p řílohu č . 1 
tohoto 'dodatku. 

4 DOBA PLN Ě N ĺ  

Článek 4 Doba pin ění se mění text bodu 4.2.: 

Kompletní dokon čení díla: max. do 19.12.2016 

5 CENA 

Článek 5 Cena díla - mění se text bodu 5.1.: 

Původní znění: 

Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je 
sou částí nabídky zhotovitele, jež tvo ř í p řílohu Č . 1 této smlouvy (dále jen „rozpo čet"). 
Tento rozpo čet se považuje za rozpo čet závazný, úpiný a tvo řící nedílnou sou část této 
smlouvy. 

Cena za provedení díla podle rozpo čtu bez DPH 	č iní 	1,818.908,17 Kč  

DPH ve výši 
	

Č iní 	273.633,10 Kč  

Cena za provedení díla podle rozpo čtu včetn ě  DPH č iní 	2,092.541,27 Kč  

Tato celková cena je fixní, kone čnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovn ěž 
jednotkové ceny uvedené v rozpo čtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, 
konečné a závazné. 

Nové zn ění: 

Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpo čtu, který je 
součástí nabídky zhotovitele, jež tvo ří p ř ílohu Č . 1 smlouvy (dále jen „rozpo čet") a 
dopin ěnou dle Zm ěnového listu č . 1, který je p ř ílohou tohoto 1. dodatku. Tyto rozpo čty 
se považují za rozpo čty závazné, úpiné a tvo ř ící nedílnou sou část smlouvy o dílo, resp. 
1. dodatku. 

2/3 



Cena za provedení díla dle smlouvy bez DPH 	č iní 	1,818.908,17 K č  

Cena za provedení díla dle ZL Č . 1 bez DPH 	 Č iní 	134.734,06 Kč  

Cena díla bez DPH 	 č iní 	1,953.642,23 Kč  

DPH ve výši 	 č iní 	293.843,2 1 Kč  

Cena za provedení díla v četně  DPH 	 č iní 	2,247.485,44 Kč  

Tato celková cena je fixní, kone čnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovn ěž 

jednotkové ceny uvedené v rozpo čtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, 

konečné a závazné. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž ob ě  smluvní strany obdrží po dvou 

stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

Ostatní ustanovení smlouvy nedot čená tímto 1. dodatkem, se nem ění a z ůstávají v platnosti. 

Nedílnou sou částí tohoto 1. dodatku tvo ří následující p ř ílohy: 

Příloha Č. 1: 	Změnový list č. 1 

Smluvní strany souhlasí se zve řejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na 

webových stránkách Portálu ve řejné správy v souladu se zákonem č . 340/2015 o zvláštních 

podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), zve řejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skute čnosti uvedené 
v této smlouvě  nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č . 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. 

Obě  smluvní strany potvrzují autenti čnost tohoto 1. dodatku a prohlašují, že si dodatek 

p řečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základ ě  pravdivých údaj ů , z jejich pravé a 

svobodné vů le a nebyl uzav řen v tísni ani za jinak jednostrann ě  nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávn ěného zástupce. 

Uzav ření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady m ěsta Čáslavi Č. j2016 ze dne 
/7 

2016. 

V Čáslavi 	 2016 
	

VBrn ě  dne ... " .:........2016 

3/3 


